

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ, โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง โดยทำเป็น คสล. บริเวณโค้งศาลาประชาชน หมู่ ๗ สามแยก
หนองจอกใหญ่ หมู่ที่ ๗

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๖๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน ปริมาณงาน ปรับปรุงถนน คสล.กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๑๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแนบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๖๖๐,๐๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบ ป.ร.๔

๖.๒ ตามแบบ ป.ร.๕

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายฤทธิพงษ์ หั่นขมอ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสมบัติ หุ่นพร กรรมการ

๗.๓ นายณัฐพล จันทร์ศรี กรรมการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนน ลาดยางโดยทำเป็น คสล.บริเวณโค้งศาลาประชาคมหมู่ 7 - สามแยกหนองจอกใหญ่ หมู่ที่ 7
 สาย บริเวณโค้งศาลาประชาคมหมู่ 7 - สามแยกหนองจอกใหญ่ หมู่ที่ 7
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแอ้ง
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568
 ลักษณะงานโดยสังเขป
 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 420.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,100.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,660,079.81	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่างก่อสร้าง	1,660,079.81	
	คิดราคาค่างก่อสร้างเพียง	1,660,000.00	
	(หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสมบัติ พุ่มแพร่)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายณัฐพล จันทร์ศรี)
 เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายฤกษ์พงศ์ พันชมภู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)
 รองปลัด อบต.รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแอ้ง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นางสาวเปรมยุตา บุญจันทร์แดง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแอ้ง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนน ลาดยางโดยทำเป็น คสล.บริเวณโค้งศาลาประชาคมหมู่ 7 - สามแยกหนองจอกใหญ่ หมู่ที่ 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	2,100.00	17.38	36,498.00	1.3642	23.70	49,790.57
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวมบดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	420.00	314.79	132,211.80	1.3642	429.43	180,363.33
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	105.00	756.76	79,459.80	1.3642	1,032.37	108,399.05
2.3	งานโหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	33.60	211.60	7,109.76	1.3642	288.66	9,699.13
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,100.00	437.69	919,149.00	1.3642	597.09	1,253,903.06
3.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.00	306.02	12,240.80	1.3642	417.47	16,698.89
3.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	165.00	183.15	30,219.75	1.3642	249.85	41,225.78
รวมราคาค่าก่อสร้าง								1,660,079.81
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง								1,660,000.00

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายกฤตพงศ์ พันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสมบัติ พุฒพร)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพล จันทร์ศรี)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน